Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de curso para 
capacitação de vereadores e servidores da Câmara Municipal de Vicentina/
MS, em um total de 12 (doze) inscrições, a ser realizada no período de 11 a 
13/03/2026, a ser realizado na cidade de Campo Grande/MS.

Valor Global: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)

Dotação Orçamentária:
01.001.01.031.0001.2001 – Manutenção da Ação Legislativa
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte de Recursos: 1.500.00.00

Condições de Pagamento: Imediato

Vigência do Contrato: 11/03/2026 a 31/03/2026